
ROZPOČET
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A OPRAVA SOŠ FM p.o.

Objekt: SO 02 - UMYVÁRNY A ŠATNY V 1.PP - ŠATNA UČITELEK

Část:  F.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ-TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

JKSO: 812

Objednatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum: 11.05.2014

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 98 520,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 350,70

1 K 011 342272148
Příčky a přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové 

hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím kcím
m2 3,960 480,00 1 900,80 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(3,3*1,2) 3,960

Součet 3,960

2 K 011 342272323
Příčky a přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 

objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. ukotvení ke stávajícím kcím
m2 2,500 635,00 1 587,50 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(2,5*1,0) 2,500

Součet 2,500

3 K 011 346200381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami, MC, výztužným 

pletivem
m2 0,880 980,00 862,40 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(1,6*0,55) 0,880

Součet 0,880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 497,92

4 K 011 612331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 50,586 185,00 9 358,41 21,0

5 K 014 612421321 Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 30 % m2 20,300 150,00 3 045,00 21,0

6 K 011 612471413
Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní 

přilnavou přísadou
m2 20,300 180,00 3 654,00 21,0

7 K 011 612473185 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za omítníky m2 50,586 35,00 1 770,51 21,0

8 K 011 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 12,920 160,00 2 067,20 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(3,96+2,5)*2 12,920

Součet 12,920

9 K 011 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,108 3 950,00 426,60 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"sprchové kouty" (1,2*0,9*0,1) 0,108

Součet 0,108

10 K 011 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 0,108 550,00 59,40 21,0

11 K 011 631362021 Výztuž mazanin a podkladních betonů svařovanými sítěmi Kari t 0,009 30 500,00 274,50 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"sprchové kouty" (1,2*0,9)*8/1000 0,009

Součet 0,009

12 K 011 632450134
Vyrovnávací spádový cementový potěr tl prům. 50 mm ze suchých směsí provedený 

v ploše
m2 1,080 830,00 896,40 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"sprchové kouty" (1,2*0,9) 1,080

Součet 1,080

13 K 011 633800111 Broušení nerovností betonových podlah do 5 mm m2 18,790 210,00 3 945,90 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(10,58+6,85+1,36) 18,790

Součet 18,790

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 68 671,66

14 K 003 949111111 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 18,790 85,00 1 597,15 21,0

15 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 18,790 105,00 1 972,95 21,0

16 K 013 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm (bez rozlišení) m2 0,220 185,00 40,70 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"v jednotkové ceně zahrnuto: přisekání kcí, otvorů, vč. otlučení povrchových úprav, obkladů atd."

(0,1*2,2) 0,220

Součet 0,220

17 K 013 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 

100 mm pl do 1 m2
m3 0,216 3 900,00 842,40 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"sprchové kouty" (1,2*0,9*0,2) 0,216

Součet 0,216

18 K 013 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 18,790 105,00 1 972,95 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(10,58+6,85+1,36) 18,790

Součet 18,790

19 K 013 968062399
Vybourání rámů výplní otvorů - bez rozlišení - vč. vyvšení křídel, všech komponentů 

a příslušenství
m2 2,800 350,00 980,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(1,2+1,6) 2,800

Stránka 1 / 4



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Součet 2,800

20 K 013 978011141 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC o rozsahu do 30 % m2 20,300 45,00 913,50 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(29,0*0,7) 20,300

Součet 20,300

21 K 013 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % m2 50,586 98,00 4 957,43 21,0

22 K 013 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2 m2 50,586 120,00 6 070,32 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(1,8*12,92)+(2,1*3,3)+(1,5*13,6) 50,586

Součet 50,586

23 K 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 7,369 365,00 2 689,69 21,0

24 K 013 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 14,738 150,00 2 210,70 21,0

25 K 013 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti na dopravní 

prostředek
t 7,369 395,00 2 910,76 21,0

26 K 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 73,690 25,00 1 842,25 21,0

27 K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 7,369 265,00 1 952,79 21,0

28 K 013 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 36,845 30,00 1 105,35 21,0

29 K 013 979098231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 7,369 500,00 3 684,50 21,0

30 K PK 980001111
Demontáže všech drobných zařízení a prvků, vybavení - (např. zásobníky na 

ručníky, toaletní papíry, odpadkové koše, stěnnové mřířžky a další)
soubor 1,000 987,00 987,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

31 K 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,393 512,00 1 225,22 21,0

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 30 716,00

32 K PK 795083701 D+M Zásobník na toaletní papír uzamykatelný, nerezový ks 1,000 5 024,00 5 024,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis výrobků

1,0 1,000

Součet 1,000

33 K PK 795083702 D+M Nerezové věšáky na oděvy - 2ks háčků ks 1,000 251,00 251,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis výrobků

1,0 1,000

Součet 1,000

34 K PK 795083703 D+M osoušeč rukou ks 1,000 8 224,00 8 224,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis výrobků

1 1,000

Součet 1,000

35 K PK 950125001 D+M zabudovaná zrcadla do keramického obkladu stěn m2 2,000 6 500,00 13 000,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(2,5)*0,8 2,000

Součet 2,000

36 K PK 950125002
Provedení prostupů přes svisllé konstrukce pro vedení VZT vč. dodatečného 

utěsnění 
soubor 1,000 4 217,00 4 217,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"bude dopřesněno dodavatelem VZT"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 165 643,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 417,83

37 K 711 711015111
Očištění vodorovné hydroizolace z asfaltových pásů vč. odstranění nesoudržných 

částí
m2 1,080 1 800,00 1 944,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"sprchové kouty" (1,2*0,9) 1,080

Součet 1,080

38 K 711 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 1,080 28,00 30,24 21,0

39 M MAT 111631500 lak asfaltový ALP- 9 kg t 0,001 0,00 21,0

40 K 711 711113115
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou vč. systémových 

doplňků
m2 22,736 385,00 8 753,36 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(10,58+6,85+1,36)*1,1 20,669

Součet 20,669

41 K 711 711113125
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, vč. systémových 

doplňků
m2 17,397 452,00 7 863,44 21,0

42 K 711 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 1,080 168,00 181,44 21,0

43 M MAT 628331590 pás těžký asfaltovaný vyztužený skelnou tkaninou tl. 4 mm m2 1,242 0,00 21,0

44 K 711 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 161,338 4,00 645,35 21,0

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 20 497,25

45 K 763 763121469 SDK stěna předsazená instalační tl 150 mm profil CW+UW 2xH2 12,5 m2 1,350 690,00 931,50 21,0

Stránka 2 / 4



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

"WC" (0,9*1,5) 1,350

Součet 1,350

46 K 763 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 18,790 780,00 14 656,20 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(10,58+6,85+1,36) 18,790

Součet 18,790

47 K 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 18,790 27,00 507,33 21,0

48 K 763 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,360 49,00 66,64 21,0

49 K 763 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 18,790 37,00 695,23 21,0

50 K 763 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 18,790 139,00 2 611,81 21,0

51 K 763 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech % 146,934 7,00 1 028,54 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské 15 000,00

52 K PK 766429701

T-1 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s 

polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké 

dřevovláknité desky, 800x1970mm, stávající zárubně + obnovit nátěr

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis truhlářských výrobků

1 1,000

Součet 1,000

53 K PK 766429703

T-3 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s 

polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň papírová voština, plášť z tenké 

dřevovláknité desky, 700x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u 

podlahy

ks 1,000 7 200,00 7 200,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis truhlářských výrobků

1 1,000

Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 4 182,80

54 K PK 767896702 Z-2 - D+M Ocelový překlad, profil I120, viz výkres č. 05 kg 15,600 58,00 904,80 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

15,6 15,600

'Součet

Součet 15,600

55 K PK 767896705
Z-5 - D+M AL větrací oboustranná mříž včetně osazovacího rámu, povrchová 

úprava: eloxování, barva bílá, 400x200mm
ks 1,000 1 568,00 1 568,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

1 1,000

Součet 1,000

56 K PK 767896706
Z-6 - D+M Ocelové překlady nad otvory (prostupy) pro vzduchotechniku, (hmotnost 

1bm 5,9kg, I č.80, celkem 5bm
kg 10,000 171,00 1 710,00 21,0

'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu

'v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava

'viz výpis zámečnických výrobků

10 10,000

Součet 10,000

D 771 Podlahy z dlaždic 22 829,31

57 K 771 771574189
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem , vč. 

obvodových soklů a ostatních součástí
m2 20,669 420,00 8 680,98 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(18,79)*1,1 20,669

Součet 20,669

58 M MAT 574852001
dodávka keramických dlažeb 333/333/9 mm, protiskluz R10, včetně příslušenství, 

přechodových a dilatačních lišt - střední cenová úroveň 
m2 23,769 410,00 9 745,29 21,0

59 K 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 1,360 45,00 61,20 21,0

60 K 771 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 20,669 28,00 578,73 21,0

61 K 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem m2 20,669 65,00 1 343,49 21,0

62 K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 20,669 58,00 1 198,80 21,0

63 K 771 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic % 174,403 7,00 1 220,82 21,0

D 777 Podlahy lité 8 290,15

64 K 777 777551112
Podlahy lité tloušťky 5 mm - samonivelační stěrka dle specifikace vč. přípravy 

podkladu a systémové penetrace 
m2 18,790 430,00 8 079,70 21,0

65 K 777 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité % 26,306 8,00 210,45 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 69 707,38

66 K 781 781474225 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 57,990 385,00 22 326,15 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(2,0*26,52)+(1,5*3,3) 57,990

Součet 57,990

67 M MAT 598415001
dodávka keramických obkladů 250/400 mm , vč. příslušenství, dilatačních a 

přechodových lišt - střední cenová úroveň
m2 66,689 365,00 24 341,49 21,0

68 K 781 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem m2 57,990 58,00 3 363,42 21,0

Stránka 3 / 4



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

69 K 781 781494111 Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 73,796 160,00 11 807,36 21,0

70 K 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 57,990 56,00 3 247,44 21,0

71 K 781 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 29,820 68,00 2 027,76 21,0

72 K 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické % 576,390 4,50 2 593,76 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 147,00

73 K PK 783155001
Obnova nátěrů stávajících kovových prvků a konstrukcí - (odstranění stávajících 

nátěrů obrusem + 1x základní + 2x vrchní nátěr)
soubor 1,000 2 147,00 2 147,00 21,0

"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

(1,0) 1,000

Součet 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby 3 571,62

74 K 784 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 20,300 45,00 913,50 21,0

75 K 784 784453621 Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 39,090 68,00 2 658,12 21,0

Celkem 264 163,62

Stránka 4 / 4


